
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 04.744.916/0001-07
Razão Social: SERV - CONSTRUTORA LTDA.

Atividade Econômica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

Endereço:
RUA TEERA, 15 - A QUADRA-12 CJ. CAMPOS ELISEOS - PLANALTO - Manaus /
Amazonas

Emitido em: 31/05/2021 09:13 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.744.916/0001-07 DUNS®: 897306270
Razão Social: SERV - CONSTRUTORA LTDA.
Nome Fantasia: SERV-COMERCIO E SERVICOS LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/04/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/06/2021
FGTS 17/08/2021
Trabalhista Validade: 05/06/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 27/06/2021
Receita Municipal Validade: 27/06/2021

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 31/05/2021 09:13 de
CPF: 214.864.682-68      Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.744.916/0001-07 DUNS®: 897306270
Razão Social: SERV - CONSTRUTORA LTDA.
Nome Fantasia: SERV-COMERCIO E SERVICOS LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 323010 - SUPERINTENDÊNCIA DO DNPM-AM
Data Aplicação: 11/08/2014
Número do Processo: 48408-980223/2014 Número do Contrato: 2014NE800072
Descrição/Justificativa: Inexecução de contrato, regido pela Nota de empenho nº 2014NE800072.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160013 - COLEGIO MILITAR DE MANAUS/MEX/AM
Data Aplicação: 15/03/2017
Número do Processo: 64255007537201748
Descrição/Justificativa: POR DECISÃO DO SR. ORDENADOR DE DESPESAS DO CMM, A

EMPRESA FICA ADVERTIDA PELA NÃO ENTREGA DOS MATERIAIS
CONSTANTES DA NOTA DE EMPENHO 2016NE800617, NO PRAZO
PREVISTO, DE ACORDO COM A LEI 8666/93.

Ocorrência 2:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 90025 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/RO
Data Aplicação: 24/04/2019 Valor da Multa: R$ 1.942,43
Número do Processo: 27007120184018012
Descrição/Justificativa: Desistência da proposta após a abertura da sessão do Pregão Eletrônico n.°

11/2018, onde a empresa solicitou a desclassificação no chat após sua
convocação, descumprindo o item 24 do edital.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 323010 - SUPERINTENDÊNCIA DO DNPM-AM
Data Aplicação: 01/12/2014 Valor da Multa: R$ 47,76
Número do Processo: 48408-980223/2014 Número do Contrato: 2014NE800072
Descrição/Justificativa: Fornecedor deixou de entregar o objeto da Nota de Empenho 2014NE800072,

referente à Cotação Eletrônica nº 003/2014

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Prática de atos ilícitos visando a frustrar os objetivos da licitação ou

contratação, tais como conluio, fraude, adulteração de documentos,
documentação ou declaração falsa, dentre outros

UASG Sancionadora: 90002 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/AM
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 08/02/2019 Prazo Final: 08/05/2019

Número do Processo: 36926220184018002 Número do Contrato: Pregão nº 27/2018
Descrição/Justificativa: A licitante, quando convocada no chat do Comprasnet para negociar o seu

preço, tendo em vista que se encontrava em primeiro lugar no pregão, solicitou
desclassificação de sua proposta, incorrendo, assim, no item 10.13 do edital,
sendo aplicado, portanto, a penalidade prevista no item 17.2, alínea "c", do
edital, com fulcro no artigo 87, III, da Lei nº 8.666/93, qual seja, impedimento
de licitar e contratar com a Justiça Federal do Amazonas por 03 (três) meses.

Ocorrência 5:
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 160021 - PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/12/MEX/AM
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/05/2019 Prazo Final: 14/11/2019
Número do Processo: 64625002015201966 Número do Contrato: 2017NE800671
Descrição/Justificativa: Por inexecução total do contrato, na forma do art. 87, III, da Lei 8.666/93 c/c

art. 40, III, da IN n° 02 de 31 outubro de 2010 e item 15.2.4 do Termo de
referência do processo licitatório em questão.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 11/10/2018 Prazo Final: 11/11/2018

Número do Processo: 23105000134/2016
Descrição/Justificativa: Não apresentação de documentação exigida no certame

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 90025 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/RO
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 29/07/2019 Prazo Final: 30/10/2019
Número do Processo: 27007120184018012
Descrição/Justificativa: Desistência da proposta após a abertura da sessão do Pregão Eletrônico n.°

11/2018, onde a empresa solicitou a desclassificação no chat após sua
convocação, descumprindo o item 24 do edital.

Ocorrência 8:
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.744.916/0001-07 DUNS®: 897306270
Razão Social: SERV - CONSTRUTORA LTDA.
Nome Fantasia: SERV-COMERCIO E SERVICOS LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/04/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 042109485 Inscrição Municipal: 10876201
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 300.000,00 Data de Abertura da Empresa: 14/09/2001
CNAE Primário: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
CNAE Secundário 1: 3311-2/00 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TANQUES,
CNAE Secundário 2: 3313-9/01 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE GERADORES,
CNAE Secundário 3: 3313-9/02 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE BATERIAS E
CNAE Secundário 4: 3313-9/99 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS, APARELHOS
CNAE Secundário 5: 3314-7/07 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 6: 3314-7/10 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 7: 3314-7/18 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS PARA A
CNAE Secundário 8: 3321-0/00 - INSTALAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 9: 4211-1/01 - CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS
CNAE Secundário 10: 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS
CNAE Secundário 11: 4221-9/02 - CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO
CNAE Secundário 12: 4221-9/03 - MANUTENÇÃO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA
CNAE Secundário 13: 4221-9/05 - MANUTENÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE
CNAE Secundário 14: 4222-7/01 - CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA,
CNAE Secundário 15: 4222-7/02 - OBRAS DE IRRIGAÇÃO
CNAE Secundário 16: 4223-5/00 - CONSTRUÇÃO DE REDES DE TRANSPORTES POR DUTOS,
CNAE Secundário 17: 4291-0/00 - OBRAS PORTUÁRIAS, MARÍTIMAS E FLUVIAIS
CNAE Secundário 18: 4292-8/01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METÁLICAS
CNAE Secundário 19: 4292-8/02 - OBRAS DE MONTAGEM INDUSTRIAL
CNAE Secundário 20: 4299-5/01 - CONSTRUÇÃO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E
CNAE Secundário 21: 4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NÃO
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Relatório Nível I - Credenciamento

CNAE Secundário 22: 4311-8/02 - PREPARAÇÃO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
CNAE Secundário 23: 4312-6/00 - PERFURAÇÕES E SONDAGENS
CNAE Secundário 24: 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM
CNAE Secundário 25: 4319-3/00 - SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO TERRENO NÃO
CNAE Secundário 26: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 27: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 28: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 29: 4322-3/03 - INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA
CNAE Secundário 30: 4329-1/02 - INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ORIENTAÇÃO À
CNAE Secundário 31: 4329-1/03 - INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE
CNAE Secundário 32: 4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS E
CNAE Secundário 33: 4329-1/99 - OUTRAS OBRAS DE INSTALAÇÕES EM CONSTRUÇÕES NÃO
CNAE Secundário 34: 4330-4/01 - IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
CNAE Secundário 35: 4330-4/02 - INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E
CNAE Secundário 36: 4330-4/03 - OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE
CNAE Secundário 37: 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL
CNAE Secundário 38: 4330-4/05 - APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
CNAE Secundário 39: 4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 40: 4399-1/01 - ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS
CNAE Secundário 41: 4399-1/02 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS
CNAE Secundário 42: 4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA
CNAE Secundário 43: 4399-1/04 - SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E FORNECIMENTO DE
CNAE Secundário 44: 4399-1/05 - PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA
CNAE Secundário 45: 4399-1/99 - SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO NÃO
CNAE Secundário 46: 4613-3/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO
CNAE Secundário 47: 4615-0/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO
CNAE Secundário 48: 4633-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE FRUTAS, VERDURAS, RAÍZES,
CNAE Secundário 49: 4634-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUÍNAS E
CNAE Secundário 50: 4637-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE CAFÉ TORRADO, MOÍDO E
CNAE Secundário 51: 4637-1/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE AÇÚCAR
CNAE Secundário 52: 4637-1/07 - COMÉRCIO ATACADISTA DE CHOCOLATES, CONFEITOS,
CNAE Secundário 53: 4649-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS
CNAE Secundário 54: 4669-9/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E
CNAE Secundário 55: 4686-9/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS
CNAE Secundário 56: 4722-9/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES
CNAE Secundário 57: 4722-9/02 - PEIXARIA
CNAE Secundário 58: 4723-7/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNAE Secundário 59: 4724-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS
CNAE Secundário 60: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 61: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 62: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 63: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
CNAE Secundário 64: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 65: 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS
CNAE Secundário 66: 6311-9/00 - TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE
CNAE Secundário 67: 7111-1/00 - SERVIÇOS DE ARQUITETURA
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Relatório Nível I - Credenciamento

CNAE Secundário 68: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 69: 7119-7/03 - SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS À
CNAE Secundário 70: 7119-7/04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À
CNAE Secundário 71: 7120-1/00 - TESTES E ANÁLISES TÉCNICAS
CNAE Secundário 72: 7732-2/02 - ALUGUEL DE ANDAIMES
CNAE Secundário 73: 7810-8/00 - SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MÃO-DE-OBRA
CNAE Secundário 74: 8111-7/00 - SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS,
CNAE Secundário 75: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS
CNAE Secundário 76: 8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS
CNAE Secundário 77: 8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS

Dados para Contato
CEP: 69.045-100
Endereço: RUA TEERA, 15 - A QUADRA-12 CJ. CAMPOS ELISEOS - PLANALTO
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 32382409 Telefone: (92) 32383443
E-mail: serv_ltda@hotmail.com

Dados do Responsável pelo Cadastro
703.815.932-15CPF:

Nome: JONEY CATAO VITAL
Carteira de Identidade: 16523229 Órgão Expedidor: SSPAM
Data de Expedição: 29/11/2013 Data de Nascimento: 09/06/1981
E-mail: servcomercial17@gmail.com
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 703.815.932-15 Participação Societária: 30,00%
Nome: JONEY CATAO VITAL
Carteira de Identidade: 16523229 Órgão Expedidor: SSP/AM
Data de Expedição: 29/11/2013 Data de Nascimento: 09/06/1981
Filiação Materna: MARIA SOLANGE CATAO VITAL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.045-100
Endereço: RUA TEERA, 15 - Q 12 CJ C ELISEOS - PLANALTO
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 32383443
E-mail: servcomercial17@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 041.434.342-53 Participação Societária: 70,00%
Nome: ADALBERTO MAIA VITAL
Carteira de Identidade: 01799045 Órgão Expedidor: SSP/AM
Data de Expedição: 14/05/2019 Data de Nascimento: 26/06/1952
Filiação Materna: MARIA MAIA VITAL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.045-100
Endereço: RUA TEERA, 221 - QD 12 - PLANALTO
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 93361316
E-mail: servcomercial17@gmail.com
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 916.460.902-25
Nome: SOLANO CATAO VITAL
Carteira de Identidade: 1830310-2 Órgão Expedidor: SSP/AM
Data de Expedição: 19/10/2006 Data de Nascimento: 21/10/1984
Filiação Materna: MARIA SOLANGE CATAL VITAL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.046-100
Endereço: RUA TEERA, 15 - Q12 CJ CAMPOS ELISEOS - PLANALTO
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 36579227
E-mail: servcomercial17@gmail.com

Dados do Dirigente 2

CPF: 703.815.932-15
Nome: JONEY CATAO VITAL
Carteira de Identidade: 16523229 Órgão Expedidor: SSP/AM
Data de Expedição: 29/11/2013 Data de Nascimento: 09/06/1981
Filiação Materna: MARIA SOLANGE CATAO VITAL
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.045-100
Endereço: RUA TEERA, 15 - Q 12 CJ C ELISEOS - PLANALTO
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 32383443
E-mail: servcomercial17@gmail.com

Linhas Fornecimento

Serviços
1350 - Obras Civis de Parques e Praças
1511 - Obras Civis de Estruturas Metálicas
1600 - Obras Civis - Impermeabilização / Cristalização / Revestimento / Tratamento Especial
1619 - Obras Civis de Edificação Prediais
1627 - Manutenção / Reforma Predial
1635 - Obras Civis - Demolições
1686 - Obras Civis de Muros de Arrimo
1708 - Obras Civis de Muros de Gabiões
1716 - Obras Civis de Paredes Diafragma
1880 - Obras Civis de Saneamento - Tratamento de Água, Esgoto Sani-tário e Despejo Industrial
1902 - Obras Civis - Perfuração de Poços
1953 - Obras Civis de Jardins e Áreas Gramadas
2739 - Instalação/Manutenção- Equipamento Eletrônico/Eletromecânico
2771 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
3492 - Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
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Relatório Nível I - Credenciamento

Serviços
4545 - Obras Civis de Edificações Residenciais e Comerciais
5312 - Instalação / Manutenção - Piso Geral
5398 - Prestação de Serviços de Informática
5606 - Instalação / Manutenção Elétrica - Predial, Industrial
5622 - Obras Civis Públicas ( Construção )
13455 - Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral
14354 - Prestação de Serviços de Eletricista
15083 - Conservação Acervo Histórico-Cultural
18406 - Instalação / Manutenção - Porta / Cancela / Portão
19224 - Construção / Manutenção / Reforma - Telhado
19372 - Prestação de Serviços de Pintor
19526 - Coleta / Tratamento - Esgoto Sanitário
19925 - Instalação / Manutenção - Esquadria
20125 - Manutenção / Reforma - Artigo Fibra de Vidro
20680 - Descupinização
22454 - Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central
22675 - Higienização / Conservação de Livros
22837 - Manutenção Sistema Tratamento d´Água - Máquina Hemodiálise /Sistema Central de
ventilação
22969 - Restauração/ Conservação e Preservação de Patrimônio Histórico
23078 - Curso Tratamento / Manutenção Piscina
24813 - Serviços de Alvenaria
24899 - Serviços Correlatos a Poços Profundos
25127 - Manutenção Cofre
25194 - Serviço Especializado de Limpeza
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.744.916/0001-07 DUNS®: 897306270
Razão Social: SERV - CONSTRUTORA LTDA.
Nome Fantasia: SERV-COMERCIO E SERVICOS LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/04/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 06/06/2021
Código de Controle: 533B41B96F16F1FF

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/08/2021
Código de Controle: 2021042001174558539510

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 05/06/2021
Código de Controle: 322815612020

Emitido em: 31/05/2021 09:15 de
CPF: 214.864.682-68      Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/06/2021
Código de Controle: 51016198

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.744.916/0001-07 DUNS®: 897306270
Razão Social: SERV - CONSTRUTORA LTDA.
Nome Fantasia: SERV-COMERCIO E SERVICOS LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/06/2021
Código de Controle: 94D.DC5.892.759 .

Emitido em: 31/05/2021 09:15 de
CPF: 214.864.682-68      Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.744.916/0001-07 DUNS®: 897306270
Razão Social: SERV - CONSTRUTORA LTDA.
Nome Fantasia: SERV-COMERCIO E SERVICOS LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2020
Exercício Financeiro:
Período: 01/2020 a 12/2020 Validade: 06/2021

Emitido em: 31/05/2021 09:41 de
CPF: 214.864.682-68      Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: SERV - CONSTRUTORA LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.744.916/0001-07
Certidão nº: 17006743/2021
Expedição: 31/05/2021, às 09:18:40
Validade: 26/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que SERV - CONSTRUTORA LTDA. (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 04.744.916/0001-07, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


